
Uchwała nr XXXVIII/452/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk „Orlik 2012” 
w Węgorzynie

Na podstawie art.  40 ust.  2  pkt.  4,  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173,  poz.  1218;  z 2008 r.  Nr 180,  poz.  1111,  Nr 223,  poz.  1458;  z 2009r.  Nr 52,  poz.  420) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala  się  regulamin  korzystania  z  kompleksu  boisk  sportowych  „Orlik  2012”  
w Węgorzynie, o następującej treści: 
„Regulamin  korzystania  z  kompleksu  boisk  sportowych  Moje  boisko  –  „Orlik  2012”  
w Węgorzynie:

1. Właścicielem kompleksu boisk sportowych Orlik  2012,  zwanym dalej  „obiektem” jest 
Gmina Węgorzyno.

2. Obiekt przeznaczony jest do gry w:
1) piłkę nożną,
2) piłkę siatkową,
3) piłkę koszykową, 
4) tenis ziemny

3. Obiekt  jest  ogólnodostępny  i  bezpłatny  na  zasadach  określonych  w  niniejszym 
regulaminie.

4. Terminy  i  godziny  korzystania  z  kompleksu  boisk  ustala  Burmistrz  Węgorzyna  
w drodze zarządzenia. 

5. W  sytuacji  niekorzystnych  warunków  atmosferycznych  zagrażających  zdrowiu  
i  życiu  użytkowników  m.in.   śnieżyca,  burza,  obfity  deszcz,  silne  wiatry,  temperatura 
powyżej 300C lub – 100C, trener środowiskowy – animator może zabronić korzystania z 
obiektu. 

6. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu u trenera środowiskowego – 
animatora wg poniższych zasad:

1) grupy dzieci i młodzieży do lat 16 -  rezerwacji dokonuje rodzic lub pełnoletni 
opiekun,

2) grupy zorganizowane – rezerwacji dokonuje trener, instruktor sportu, nauczyciel 
w-f, opiekun grupy itp.

7. Osoby  dokonujące  rezerwacji  konkretnego  terminu  na  minimum tydzień  „na  przód”, 
mają pierwszeństwo przy rezerwacji tego samego terminu w kolejnym miesiącu. 

8. Zajęcia sportowe na obiekcie koordynuje i organizuje trener środowiskowy - animator.
9. Osoby  przebywające  na  obiekcie  mogą  korzystać  z  pomieszczeń  socjalnych 

wyznaczonych przez zarządzającego obiektem. 
10. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego 

(spodenki, koszulka, dres sportowy) i obuwia sportowego (trampki, adidasy).
11. Każda  grupa  korzystająca  z  obiektu  zobowiązana  jest  do  wyznaczenia  osoby 

odpowiedzialnej  za  wpis  do  rejestru  grupy,  daty  i  czasu  korzystania  z  boiska,  który 
prowadzi trener środowiskowy – animator. 

12. W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  korzystającym  z  obiektu  zgodnie  z  jego 
przeznaczeniem zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach, wkrętach oraz 
kolców,



2) wprowadzania  i  użytkowania  sprzętu  innego  niż  zgodnego  z  przeznaczeniem 
boisk, np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp.,

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,
4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,
5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz środków psychoaktywnych,
6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,
7) przeszkadzania w zajęciach lub grze,
8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,
9) wprowadzania zwierząt.

13. Postanowienia dotyczące korzystania z obiektu w zakresie wymogów, o których mowa w 
pkt. 13 podejmuje trener środowiskowy, który w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,
2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie,
3) nakazać opuszczenie obiektu.

14. Osoby  korzystające  z  kompleksu  za  wyrządzone  szkody  odpowiadają  materialnie  
w 100% wartości zniszczeń.

15. Osoba  odpowiedzialna  zobowiązana  jest  do  niezwłocznego  zgłoszenia  trenerowi 
środowiskowemu - animatorowi uszkodzeń ujawnionych po poprzednich użytkownikach.

16. Gmina  Węgorzyno  nie  odpowiada  za  wypadki  spowodowane  nieprzestrzeganiem 
niniejszego regulaminu, oraz za mienie pozostawione na terenie obiektu.

17. Notoryczne niestosowanie się do zapisów regulaminu skutkować będzie zakazem wstępu 
na teren obiektu.

18. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu.
19. Osoby  niestosując  się  do  powyższych  zakazów  będą  podlegać  odpowiedzialności  na 

podstawie przepisów Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. z 2007 r. nr  109, poz. 756) z oraz 
Ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473).

20. Telefony alarmowe:
Numer alarmowy z telefonu komórkowy 112
Pogotowie Ratunkowe 999
Straż Pożarna 998
Policja 997”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Węgorzynie, a 
także na tablicach umieszczonych na obiektach, których dotyczy.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego


